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W Y J A Ś N I E N I E

Szpital Miejski w Morągu Spółka z o. o. informuje, że w związku z ogłoszonym przetargiem 
nieograniczonym na „Dostawę odczynników laboratoryjnych”, nr sprawy 3/2019, wpłynęły 
następujące pytania:

Pytanie 1:
Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy 
Par. 1 ust. 7, ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "12 godzin" na "72 
godziny w dni robocze"? 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2:
Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy 
Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający 
może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3:
Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy 
Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 
przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 
umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4:
Dotyczy: Pakiet nr 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr  4 testu 
konfekcjonowanego w opakowaniu po 50 testów/oznaczeń
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 7 testu 
konfekcjonowanego w opakowaniu po 25 sztuk, z opcją zaokrąglenia „w górę” ilości podanej 
przez Zamawiającego do 75 oznaczeń.
Odpowiedź: Nie.



Pytanie 6:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 8 testu 
konfekcjonowanego w opakowaniu po 30 sztuk, z opcją zaokrąglenia „w górę” ilości podanej 
przez Zamawiającego do 30 oznaczeń.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 9 testu 
konfekcjonowanego w opakowaniu po 200 sztuk, z opcją zaokrąglenia „w górę” ilości 
podanej przez Zamawiającego do 400 oznaczeń lub „w dół” do 200 oznaczeń.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8:
Pytanie 1 - dotyczy wzoru umowy w § 4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 1 ust. 7 poprzez 
wydłużenie wskazanego terminu na 48 godzin. Termin określony przez Zamawiającego może
być nie do wykonania w przypadku wystąpienia rozbieżności przy odbiorze towaru w piątek.
W przypadku nie wyrażenia zgody, prosimy  o wskazanie osoby ze strony Zamawiającego 
(pracownik laboratorium Szpitala Miejskiego w Morągu sp. z o.o. ) zobowiązanej do odbioru 
przesłanego towaru w sobotę lub niedziele.
Odpowiedź: Nie. Odbiera pracownik laboratorium Szpitala Miejskiego w Morągu aktualnie
pełniący dyżur.

Pytanie 9:
Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy w § 4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 4 ust. 2 poprzez zmianę 
odsetek za zwłokę na podstawie Ordynacji podatkowej na odsetki ustawowe za opóźnienie w 
transakcjach handlowych ?
W związku z tym, że zapisy w tym paragrafie są niezgodne z Ustawą o terminach zapłaty w 
transakcjach handlowych w świetle tejże ustawy odsetki powinny by w wysokości odsetek za 
opóźnienie w transakcjach handlowych.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z 2017 roku po pełnym 
przeglądzie technicznym?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania 
Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi 
rekomendacjami dotyczącymi oznaczania witaminy D?
Odpowiedź: Tak.
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